



Bombay Oxygen Corporation Ltd.

REGD. OFF.: 22/B, Mittal Tower, "B" Wing, Nariman Point, Mumbai - 400021. Tel.: +91-22-66107503-08

Fax: +91-22-66107513 • Email: bomoxo@mtnl.net.in • CIN: L74999MH1960PLC011835

Sy/ 442

Date: 5th July, 2018

To,

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort.
Mumbai- 400001

Sub: Publication of Postal Ballot Notice in newspaper in terms of Regulation 47 of the SEBI (LODR), 2015

Script Code: 509470

In Compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the newspaper advertisements published in the The Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi) dated 5th July, 2018, for completion of dispatch of the Postal Ballot Notice together with the Postal Ballot Form.

You are requested to kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Bombay Oxygen Corporation Limited

Sanjay V. Gosalia

Sanjay V. Gosalia
Company Secretary

Encl. As above



बॉम्बे ऑक्सीजन कॉर्पोरेशन लि.

नोंदणीकृत कार्यालय : २२/बी, मित्तल टॉवर, २१०, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०० ०२१.

ई-मेल : bomoxy@mtnl.net.in

सीआयएन : L74999MH1960PLC011835

टपाली मतदान सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० व २२ सहवाचिता कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १०८ व ११० अंतर्गत सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनी खालील विशेष व्यवसायाकरिता टपाली मतदान (ई-मतदानासह) यांच्याद्वारे त्यांचे सभासद यांना मान्यता देत आहे.

बाब क्र.	ठरावाचे विवरण
१.	कंपनी कायदा, २०१३ च्या जर काही असल्यास अनुच्छेद ४, १३ व अन्य लागू तरतूद यांच्या अंतर्गत कंपनीच्या संघटनेचा मसुदा यांच्या खांडामध्ये बदल करणे.
२.	कंपनी कायदा, २०१३ च्या जर काही असल्यास अनुच्छेद ४, १३ व अन्य लागू तरतूद यांच्या अंतर्गत कंपनीच्या संघटनेचा मसुदा यांच्या दायित्व खांडामध्ये अर्थात खांडामध्ये बदल करणे.
३.	कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ४, १३ व १४ च्या अंतर्गत बॉम्बे ऑक्सीजन कॉर्पोरेशन लिमिटेडच्या नावामध्ये बदल करून बॉम्बे ऑक्सीजन इनवेस्टमेंट्स लिमिटेड असे करणे.


सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनीच्या भागधारकांना आपले मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा प्रत्यक्ष टपाली मतदान फॉर्मद्वारे पार पाडण्याकरिता कंपनीच्या सभासदांना टपाली मतदानासह टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी दि. ०४ जुलै, २०१८ रोजी त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पूर्ण करण्यात आली आहे व कंपनीकडे ज्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना ईमेल करण्यात येईल. नॅशनल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (एनएसडीएल) यांनी ई-मतदान प्लॅटफॉर्मची तरतूद केली आहे. ज्या सभासदांची नावे कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये उपलब्ध आहेत ते निर्धारित तारीखा अर्थात दि. २२ जून, २०१८ रोजी टपाली मतदान वा ई-मतदानाच्याद्वारे त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील. जो व्यक्ती निर्धारित तारखेनुसार सभासद नाही तो टपाली मतदान सूचनेनुसार केवळ तपशील प्राप्त करू शकतो. टपाली मतदान व ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान दि. ०६ जुलै, २०१८ रोजी (९.०० वा.) सुरु होईल व दि. ०४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी (सायं. ५.०० वा.) बंद होईल. टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त झाल्यानंतर दि. ०४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी कार्यरत वेळेनुसार मतदान करणे अवैध असेल. ई-मतदान एनएसडीएलद्वारे दि. ०४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी सायं. ५.०० पर्यंत अकार्यरत करण्यात येईल. कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. संजय व्ही. ढोलकिया यांना परिनिरीक्षक कंपनी सचिव म्हणून (सभासद क्र. एफसीएस २६५५) टपाली मतदान स्पष्ट व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता नियुक्त केले आहे.

जे सभासद छापिल टपाली मतदान प्रपत्र वा त्यांचे ड्युप्लिकेट प्राप्त करण्यास इच्छुक आहेत त्यांनी ईमेल bomoxi@mtnl.net.in वर पाठवावे. कंपनीने सभासदांना पोस्टेज-प्रीपेड सेल्फ-अॅड्रेस्ड लिफाफे यांच्यासह सदर पाठवले आहे.

जर ई-मतदानासंबंधात कोणतीही चौकशी वा तक्रार असल्यास तुम्ही हेल्प सेक्शन अंतर्गत Frequently Asked Questions (FAQs) व ई-मतदान मॅन्युअल वरील www.evoting@nsdl.co.in वर उपलब्ध असलेले दस्तावेज पाहू शकता वा ईमेल evoting@nsdl.co.in पाठवू शकता.

टपाली मतदान व ई-मतदानाचा अहवाल कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे दि. ०६ ऑगस्ट, २०१८ रोजी वा पूर्वी घोषित करण्यात येईल. सदर अहवाल तसेच परिनिरीक्षक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.bomoxi.com वर उपलब्ध आहे व बीएसई लिमिटेड (बीएसई) वर पाठविण्यात येईल. एनएसडीएल वर सुद्धा ई-मतदान वेबसाईटवर प्रसिद्ध करण्यात येईल. टपाली मतदान सूचना कंपनीची वेबसाईट www.bomoxi.com वर एनएसडीएल ई-मतदान वेबसाईट व बीएसई वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
संजय व्ही. गोसालिया
कंपनी सचिव

 BOMBAY OXYGEN CORPORATION LTD.	
Regd. Office : 22/B, Mittal Tower, 210, Nariman Point, Mumbai 400 021. E-mail: bomoxy@mtnl.net.in CIN : L74999MH1960PLC011835	
POSTAL BALLOT NOTICE	
Notice is hereby given that in term of Section 108 & 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 the Company is seeking approval of its members by Postal Ballot (including E-voting) on the following special businesses:	
Item No	Description of Resolution
1	To alter the object clause of the Memorandum of Association of the Company pursuant to section 4, 13 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013.
2	To alter the clause IV i.e. Liability Clause of the Memorandum of Association of the Company pursuant to section 4, 13 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013.
3	To change in the name of the Company from "Bombay Oxygen Corporation Limited" to "Bombay Oxygen Investments Limited" pursuant to section 4, 13 and 14 of the Companies Act, 2013.
The members are hereby informed that: Dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form, has been completed on 4 th July, 2018 in physical mode to all the members of the Company at their registered address and by email to the members whose email ID's are registered with the Company. National Depository Services Limited (NSDL) has been engaged for providing the E-Voting platform. Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company as on the cut-off date i.e. 22 nd June, 2018 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or E-Voting. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only. Voting through Postal Ballot and E-Voting will commence on 6 th July, 2018 (09:00 A. M.) and will close on 4 th August, 2018 (05:00 P.M.). Postal Ballot Forms received after the close of working hours on 4 th August, 2018 will be considered invalid. E-Voting will be blocked by NSDL at 05:00 p.m. on 4 th August, 2018. The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Sanjay V. Dholakia, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 2855) as a scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner. Member(s) wishing to obtain a printed Postal Ballot Form or its duplicate may send an email to bomoxy@mtnl.net.in . The Company shall forward the same along with the postage-prepaid self-addressed Envelope to the Member(s). In case you have any queries or issues regarding E-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and E-Voting manual available at www.evoting.nsdl.com , under help section or send an email to evoting@nsdl.co.in The Result of the Postal Ballot and E-Voting will be declared on or before 6 th August, 2018 at the Registered Office of the Company. Such Results, along with the Scrutinizer's Report will be available on the Company's website www.bomoxy.com and will be forwarded to the BSE Limited (BSE). NSDL will also display these Results on its E-Voting website. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website (www.bomoxy.com) NSDL E-Voting website and on the website of BSE (www.bseindia.com). By order of the Board of Directors, <div style="text-align: right;"> Sanjay V. Gosalia Company Secretary </div> Mumbai, 20 th June, 2018	